
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Первичная профсоюзная организация МБДОУ №41 МО Усть-Лабинский 
район Профессионального союза работников народного образования и науки 

Российской Федерации
(ППО МБДОУ №41 МО Усть-Лабинский район Общероссийского Профсоюза образования)

СОБРАНИЕ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 апреля 2024 г. г. Усть-Лабинск №1-2

Об отчете работы контрольно-ревизионной 
комиссии первичной
профсоюзной организации МБДОУ № 41 МО Усть-Лабинский район 

Общероссийского Профсоюза образования за период 
(апреля)2019 года по(апреля)2024 года

Заслушав и обсудив доклад контрольно- ревизионной комиссии 
первичной профсоюзной организации МБДОУ № 41 МО Усть-Лабинский 
район Общероссийского Профсоюза образования за период 1 апреля 2019 
года по 2 апреля 2024 года, собрание первичной профсоюзной 
организации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отчет о работе контрольно - ревизионной комиссии первичной 
профсоюзной организации МБДОУ № 41 МО Усть-Лабинский район 
Общероссийского Профсоюза образованияза период 1апреля 2019 года по 
2апреля 2024 года и задачи на период до 2029 года утвердить и принять к
сведению.
2. Признать работу контрольно - ревизионной комиссии первичной 
профсоюзной организации МБДОУ № 41 МО Усть-Лабинский район 
Общероссийского Профсоюза образования за период 1 апреля 2019 года по 
2апреля 2024 года удовлетворительной.

Председатель
ППО МБДОУ №41 имени
МО Усть-Лабинский район
Общероссийского Профсоюза образования \1М11умская В.П.


